事前販売受付：8月 1日（木）～８月 20日（火）

商品お届け予定日：９月上旬～中旬予定

下記ＷＥＢサイトより直接お申込み頂けます。

http://store.shopping.yahoo.co.jp/yte-shop/

（株式会社YTEが運営します）
※クレジットカード・コンビニ支払・代金引換で決済が可能です。
※送料全国一律 900 円（10,000 円以上購入の場合は無料です）
※代金引換手数料は全国一律 500 円（税込）となります。

JVA　第２７回　全国ヤングクラブバレーボール大会

出場チームの皆様

大会記念品のご案内

　選手・スタッフの皆様、全国各地から本大会にご参加いただき有難うございます。また、保護者の皆様には、

本大会運営に多大なご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　本大会では、本年度から社名も新しくなりました「株式会社YTE」様、「ミズノ株式会社」様の多大なご協力を

いただき、皆様の大会出場記念に、記念品を作成いたします。

　大人気のTシャツ、ポロシャツはもちろん、日頃お世話になっている方々への報告とともにお贈りいただける

クッキー、耐久性抜群の記念タオル等、本大会オリジナルのデザインで心を込めて企画・作成いたしました。

是非ご利用くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記録的な猛暑が続いておりますが、全国大会に向けてのご準備はいかがでしょうか。

より安全な環境で練習を重ねていただき、全国大会でのご健闘を心から祈念しております。

日本ヤングクラブバレーボール連盟　事務局

事前販売にご協力下さいますようお願い致します。
※お手数ですが、できるだけチームでまとめてご発注くださいますよう、ご協力をお願い申し上げます。

※ 商品仕様、プリント図柄、価格は変更することがございます。

※ 記念品はすべて限定販売品としております。

（売切れの際はご容赦頂き、事前販売にて早めにご購入をお願いします。）

■大会記念Ｔシャツ Ａ
（ネイビー）

￥2,900（税込）（Ｓ～３ＸＬ）

（レッド）

￥2,900（税込）（Ｓ～３ＸＬ）

■大会記念Ｔシャツ Ａ

（ブラック）

￥2,900（税込）（Ｓ～３ＸＬ）

■大会記念Ｔシャツ Ｂ

（ロイヤルブルー）

￥2,900（税込）（Ｓ～３ＸＬ）

■大会記念Ｔシャツ Ｂ

（ネイビー）

￥4,200（税込）（Ｓ～３ＸＬ）

■大会記念ポロシャツ

（直径 55mm） （35×38mm・全長 100mm）

■大会記念缶バッジ

￥300（税込） ￥950（税込）
■大会記念キーホルダー

￥600（税込）
（１５枚入り）

（140×15mm）

■大会記念ボールペン・シャープペン

￥各￥500（税込）
（270×240mm）

（500×400mm）

■大会シール付色紙

￥300（税込）

■大会記念シューズケース

￥800（税込）
■大会記念トートバッグ

￥200（税込）

（340×370×マチ100mm）

（220×310mm）

（税込）￥1,000

ボールペン シャープペン 裏
表

各

（税込）￥1,000
（直径 82×95mm）

■大会記念マグカップ

（125×50mm・全長 180mm）

■大会記念ペナントキーホルダー

■大会記念クッキー

出場チーム名入り

■大会記念A4クリアファイル
出場チーム名入り

※出場チームはイメージです

※出場チームはイメージです

￥400（税込） （税込）￥1,700
（810×340mm）

■大会記念フェイスタオル

出場チーム名入り
※出場チームはイメージです

表 裏

出場チーム名入り

￥600（税込）

http://store.shopping.yahoo.co.jp/yte-shop/
　にて事前予約販売受付しています。

予約申込期間：8/1 ～ 8/20
商品お届け予定日：9月上旬～中旬

■大会記念スポーツタオル

￥1,400（税込）
（ネイビー）

（1,100×400mm）

■大会記念ハンドタオル
（ネイビー）

（340×370mm）
￥600（税込）

■大会記念ハンドタオル
（レッド）

（340×370mm）

■大会記念マフラータオル
（ブラック×レッド）
（ブラック×ブルー）

（1,100×215mm）

■大会記念スポーツタオル

￥1,400（税込）
（レッド）

（1,100×400mm）
※デザインはイメージです。実際の商品と は異なる場合がございます。

（税込）￥1,200

年号なし

各